
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
7. БР БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Про внесення змін та доповнень до міської Програми
«Загальна середня освіта» на 2015-2018 р.»,

затвердженої рішенням Броварської міської ради
від 25.12.2014 №1364-50-06

Відповідно до подання управління освіти і науки Броварської міської 
ради від 25.12.2015 № 1661, на виконання ст.14 Закону України «Про освіту», 
керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань  бюджету та 
соціально-економічного розвитку та постійної комісії з гуманітарних питань, 
Броварська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Броварської міської ради від 
25.12.2014 №1364-50-06  «Про затвердження міської програми «Загальна 
середня освіта на 2015-2018р.», згідно з додатком.

3. Фінансовому управлінню проводити фінансування в межах коштів, 
затверджених в бюджеті міста на 2016 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко
 

м. Бровари
від 28.01.2016 року
№ 81-06-07



Додаток 
до рішення Броварської міської ради

від 28.01.2016 р. № 81-06-07

ІУ. Фінансування програми.  Показники.

тис.грн.
2016

Разом в тому числі:Видатки
Заг. фонд Спец. 

фонд
1 2 3 4

Міська програма "Загальна середня освіта "   на 2015 
- 2018 р.р., затверджена рішенням Броварської 
міської ради   від  25.12.2014р. № 1364-50-06

9386,7 244,6 9142,1

Завдання 2. Створити оптимальні умови  для якісного навчально-виховного процесу.
Заходи: 3900,0 0,0 3900,0
4. Капітальний ремонт дитячих ігрових майданчиків для 
ГПД ЗОШ № 3, ЗОШ № 10, ЗОШ № 1 3900,0  3900,0

показники :    
кількість закладів 3   
кількість майданчиків, шт. 3   
вартість робіт на 1 майданчик , тис.грн. 1300,0   
Завдання 3. Привести стан навчальних приміщень у відповідність до санітарно-
гігієнічних,пожежних вимог та безпеки життєдіяльності:
Заходи: 5064,6 164,6 4900,0
6.Капітальний ремонт вбиралень, сантехніки  ЗОШ № 
5, ЗОШ № 9 870,0  870,0

показники :    
кількість туалетів,од. 8   
площа підлоги,кв.м. 160   
вартість 1кв.м.,грн. 220,0   
площа стін,кв.м. 480   
вартість 1кв.м.,грн. 180,0   
площа стелі,кв.м. 160   
вартість 1кв.м.,грн. 120,0   
8.Капітальний ремонт харчоблоку ЗОШ №10 270,0  270,0
показники :    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної документацїї тис.грн. 25,0   
13.Капітальний ремонт віконних прорізів 1790,0  1790,0
показники :    
кількість закладів 10   
кількість вікон, шт. 1000   
вартість 1 вікна, грн. 1790,0   
18.Придбання меблів для ЗНЗ 300,0  300,0
показники :    
кількість закладів 10   
20.Забеспечення комп"ютерами навчальні кабінети ЗНЗ 200,0  200,0
показники :    



кількість закладів 5   
кількість комп"ютерів,шт 5   
вартість 1комп"ютера,грн. 8000,0   
28.Придбання посуду для ЗНЗ 120,0 120,00  
показники :    
кількість закладів 5   
29.Придбання устаткування у харчоблоків 106,0 6,00 100,0
показники :    
кількість закладів 5   
відсоток харчоблоків, у яких дотримано вимоги СЄС 63,0   
30.Капітальний ремонт підлоги ЗОШ № 1 420,0  420,0
показники :    
кількість закладів 1   
площа підлоги,кв.м. 5250   
вартість 1кв.м.,грн. 80,0   
31.Капітальний ремонт  водопроводів сантехнічних 
мереж ЗОШ № 9 250,0  250,0

показники :    
кількість закладів 1   
вартість проектно-кошторисної документації,тис.грн. 20   
22.Придбання вогнегасників 10,0 10,0  
      показники:    
кількість вогнегасників. шт. 30   
вартість 1 вогнегасника,грн. 333,0   
25.Придбання та встановлення фільтрів питної води 28,6 28,60  
      показники:    
кількість закладів 2   
вартість 1 фільтра,грн. 4500,0   
кількість фільтрів,шт. 5   
Завдання 4. Забезпечити  умови тепло- та енергозбереження в закладах освіти.
Заходи: 80,0 80,0 0,0
2. Підготовка систем опалення до опалювального сезону 80,0 80,0  
      показники:    
кількість закладів 10   
середня вартість послуги на 1 заклад, грн. 8000,0   
Завдання 5. Зберігати та поповнювати бібліотечний фонд в загальноосвітніх закладах.
Заходи: 592,1 0,0 592,1
2. Поповнення фондів бібліотек 592,1  592,1
показники :    
кількість примірників,шт. 32894   
середня вартість 1 примірника, грн. 18,0   
Завдання 6. Відновлення навчально-методичного та матеріально-технічного 
забезпечення для викладання предметів"Фізична культура" та "Захист вітчизни".
Заходи: 450,0 0,00 450,00
1. Капітальний ремонт спортзалу ЗОШ № 5 450,0  450,0
показники :    
вартість проектно-кошторисної документації,грн. 25000,0   

Міський голова  Сапожко І.В.


